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EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº CC010701/2022. 
CARTA CONVITE Nº 09/2022. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.613.309/0001-
10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista 
Alegre - CEP: 65735-000, através da Secretaria Municipal 
de Finanças e Planejamento OBJETO: Prestação dos 
serviços de consultoria em gestão administrativa e 
planejamento estratégico junto aos órgãos municipais, 
assessorando na elaboração e revisão do planejamento 
administrativo municipal, nivelamento das secretarias 
municipais, prestação de assistência técnica adaptada 
ao nível de cada Secretaria para a efetividade da gestão 
municipal. DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022. 
CONTRATADO: A PEREIRA SANTOS, localizada à 
RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N-CENTRO, FORTUNA-
MA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.380.856/0001-93. 
REPRESENTANTE :Adryana Pereira Santos, portadora 
da Carteira de Identidade n° 127758619992 SSP/MA 
e do CPF:019.650.143-13. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 90.000,00 (Noventa mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 020301 – 
Secretaria Municipal de Administração, Projeto/Atividade: 
04.122.0002.2004.0000 – Manutenção e Funcionamento 
da Secretaria de Administração, Natureza da Despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Capinzal do Norte/MA, 
01 de julho de 2022. Lidiane Pereira da Silva. Secretária 
Mun. de Finanças e Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº CC010702/2022. 
CARTA CONVITE Nº 09/2022. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.613.309/0001-
10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista 
Alegre - CEP: 65735-000, através da Secretaria Municipal 
de Finanças e Planejamento OBJETO: Realização de 
palestras motivacionais com a capacitação de servidores 
para desenvolvimento de habilidades comportamentais 

 1
das equipes (educação, administração, saúde, assistência 
social). Bem como implementação de ferramentas que 
agilizam a Gestão dos Projetos e Processos trazendo mais 
assertividade e bons resultados para a gestão municipal (a 
empresa deverá disponibilizar todo o material impresso, bem 
como pastas, crachás e os equipamentos audiovisuais para 
realização dos eventos LOTEII. DATA DA ASSINATURA: 
01/07/2022. CONTRATADO: A PEREIRA SANTOS 
{INOVE AÇÃO}, localizada à RUA 15 DE NOVEMBRO, 
S/N-CENTRO, FORTUNA-MA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 10.380.856/0001-93. REPRESENTANTE :Adryana 
Pereira Santos, portadora da Carteira de Identidade n° 
127758619992 SSP/MA e do CPF:019.650.143-13. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 
020301 – Secretaria Municipal de Administração, Projeto/
Atividade: 04.122.0002.2004.0000 – Manutenção e 
Funcionamento da Secretaria de Administração, Natureza 
da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Capinzal do Norte/
MA, 01 de julho de 2022. Lidiane Pereira da Silva. 
Secretária Mun. de Finanças e Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº CC010703/2022. 
CARTA CONVITE Nº 09/2022. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.613.309/0001-
10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista 
Alegre - CEP: 65735-000, através da Secretaria Municipal 
de Finanças e Planejamento OBJETO: Prestação dos 
serviços de assessoria em gestão administrativa e 
planejamento estratégico junto aos órgãos Municipais 
(LOTE III). DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022. 
CONTRATADO: A PEREIRA SANTOS, localizada à 
RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N-CENTRO,  FORTUNA-
MA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.380.856/0001-
93. REPRESENTANTE: Adryana Pereira Santos, 
portadora da Carteira de Identidade n° 127758619992 
SSP/MA e do CPF:019.650.143-13. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 020301 – 
Secretaria Municipal de Administração, Projeto/Atividade: 
04.122.0002.2004.0000 – Manutenção e Funcionamento 
da Secretaria de Administração, Natureza da Despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Capinzal do Norte/MA, 
01 de julho de 2022. Lidiane Pereira da Silva. Secretária 
Mun. de Finanças e Planejamento


